
[ 3 ]PRZEGLĄD OSIECKI

Urząd Miasta i Gminy w
Osiecznej w związku z wymo-
giem zgłaszania do powiato-
wego lekarza weterynarii miejsc,
w których jest utrzymywany,
drób lub inne ptaki, z wyłącze-
niem ptaków stale utrzymywa-
nych w pomieszczeniach
mieszkalnych w załączeniu udo-
stępnia informacje Powiato-
wego Lekarza Weterynarii w
Lesznie:

Obowiązek zgłaszania do po-
wiatowego lekarza weterynarii
miejsc w których jest utrzymywany
drób lub inne ptaki, z wyłączeniem
ptaków utrzymywanych stale w po-
mieszczeniach mieszkalnych wy-
nika z rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20
grudnia 2016 r. w sprawie Zarzą-
dzenia środków związanych z wy-
stąpieniem wysoce zjadliwej grypy
ptaków (Dz. U. z 2016 r. poz.

2091). Z uwagi na powyższe
każdy, kto posiada drób lub ptaki (z
wyłączeniem tych ptaków o któ-
rych mowa powyżej) powinien fakt
ten w formie pisemnej zgłosić Po-
wiatowemu Lekarzowi Weterynarii
w Lesznie, na formularzu zgłosze-
niowym lub w postaci oświadcze-
nia zawierającego wszystkie
wymagane dane. Zgłoszenie na-
leży:

- złożyć osobiście,
- przesłać pocztą na adres: Po-

wiatowy Inspektorat Weterynarii,
ul. Święciechowska 150, 64 - 100
Leszno,

- przesłać drogą e-mail na
adres: leszno.piw@wetgiw.gov.pl

Formularz zgłoszeniowy do-
stępny jest na stronie internetowej
www.osieczna.pl w zakładce wnio-
ski do pobrania w dziale Rolnictwo
i Ochrona Środowiska.

Urząd Miasta i Gminy w 2091). Z uwagi na powyższe

Obowiązek zgłoszenia

posiadania drobiu

W lutym pojawił się w sprze-
daży kolejny 25. numer “Ze-
szytów Osieckich”. Jak zawsze
ukazał się  nakładem Urzędu
Miasta i Gminy Osieczna.
Można go kupić  w Centrum
Kultury i Biblioteka oraz w
kiosku Ruchu w Osiecznej. 

Wśród tematów jakimi zajęli
się autorzy tekstów są między
innymi: 1050. rocznica Chrztu
Polski, represje niemieckie
wobec mieszkańców Osiecz-
nej, mieszkańcy Osiecznej na
frontach II wojny światowej,
osiecka gmina ewangelicka w
świetle dzieła pastora Taube z
1899 r. W roczniku są także re-

Warsztaty mażoretek
Dwa lutowe weekendy były bardzo pracowite dla osieckich i kąkolew-

skich mażoretek. Każda z grup wyjechała na krótkie zgrupowanie, gdzie
od rana do wieczora intensywnie trenowała. Dziewczynki z osieckiej
BRYZY szykowały uklady z pomponami na nowy sezon konkursowy, na-
tomiast REWIA MINI z Kąkolewa tworzyła uklad show. 

lacje z najważniejszych wydarzeń jak: obchody Narodowego
Święta Niepodległości, uroczystości 70-lecia OSP w Świerczynie,
obchody rocznicy powstania wielkopolskiego. “Zeszyty Osieckie”
zawierają  też wspomnienia, informacje o placówkach oświato-
wych i kulturalnych, prezentacje sylwetek, wspomnienia. Jest jak
zawsze żałobna karta i kronika Miasta i Gminy Osieczna oraz
szkół. 

Centrum Kultury i Biblioteka w Osiecznej serdecznie zaprasza
23 marca 2017 roku  o godzinie 14:30 (sala CKiB) na niezwykłe spot-
kanie pod tytułem „W świecie wyjątkowych książek”. 

Spotkanie poprowadzi Agnieszka Rybarczyk, pracownik Biblioteki
Uniwersyteckiej UAM w Poznaniu. Podobne spotkanie odbędzie się
także w Zespole Szkół w Kąkolewie. Dowiemy się na nim czym jest LI-
BERATURA, poznamy zaskakujące książki, które mogą przyjąć formę
np.: kodeksu, butelki, pudełka z luźnymi składkami, kart do gry, opłat-
ków, zwoju, leporella (harmonijki), trójksięgu, mapy, czy lustra. A także
dowiemy się czy książki można... zjeść lub wypić.


